БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26.12.2023                              пгт Большая Ирба
№ 30-151 р

Об утверждении Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
поселка на 2024-2026 годы
В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», со статьей 50 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края:
	№

п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	год приватизации
	Способ приватизации

	1
	Объект незавершенного строительства
	Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Ленина, д. 17Д
	2024
	Продажа муниципального

имущества на аукционе

	2
	Земли населенных пунктов, здания и сооружения административно- делового назначения, для размещения административных зданий
	Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, улица Ленина, 17Д

	2024
	Продажа муниципального

имущества на аукционе

2. Контроль за решением возложить на комиссию по законности и правопорядку.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов             Глава поселка

Е.Г. Кораблина                                                 М.В. Конюхова